
 
 

UCHWAŁA NR 820/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Choszczeńskiego na 2023 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) § 15 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/281/2022 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r., poz. 548) Zarząd Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Choszczeńskiego na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
 

Wioletta Kaszak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2023 r.

Poz. 4877



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 820/2023 Zarządu Powiatu Choszczeńskiego z dnia 6 września 2023 r.  

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 435 916,70 12 719,00 14 448 635,70 

 75020  Starostwa powiatowe 12 643 844,07 12 719,00 12 656 563,07 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 170 290,00 12 719,00 183 009,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 534 307,00 0,00 5 534 307,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 291 607,00 0,00 5 291 607,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 134 634,00 5 000,00 139 634,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 673 019,36 -30 000,00 3 643 019,36 

  4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 

140 815,64 25 000,00 165 815,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 105,78 -129,23 26 976,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 510,22 129,23 3 639,45 

758   Różne rozliczenia 2 485 625,00 -22 619,00 2 463 006,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 2 485 625,00 -22 619,00 2 463 006,00 

  4810 Rezerwy 2 123 225,00 -22 619,00 2 100 606,00 

801   Oświata i wychowanie 20 303 632,22 9 900,00 20 313 532,22 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 4 146 785,00 9 900,00 4 156 685,00 

  4270 Zakup usług remontowych 161 919,00 9 900,00 171 819,00 

852   Pomoc społeczna 7 613 784,00 0,00 7 613 784,00 

 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 878 408,00 7 667,00 886 075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 055,00 582,00 5 637,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 167,00 4 585,00 40 752,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 509,00 2 500,00 6 009,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 18 500,00 -7 667,00 10 833,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -5 125,00 4 875,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382,00 -382,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 016,00 -2 160,00 5 856,00 

         

Razem: 126 126 287,23 0,00 126 126 287,23 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4877


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-09-13T16:50:37+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




